
 

ZARZĄDZENIE Nr 701/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności oraz kryteriów naboru w postępowaniu 
rekrutacyjnym i w postępowaniu uzupełniającym do szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Murowana Goślina na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 28g ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 154 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3, w związku z art. 
133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 
ze zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram czynności oraz kryteria naboru w postępowaniu rekrutacyjnym 
i w postępowaniu uzupełniającym do szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Murowana Goślina na rok szkolny 2022/2023. Harmonogram czynności wraz z kryteriami 
rekrutacji i wzorami dokumentów stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty, 
Kultury, Sportu oraz Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 

 



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 701/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 
 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Art.154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo Oświatowe stanowi, 

że organ prowadzący określa terminy przeprowadzenia postępowań rekrutacyjnych oraz 

kryteria naboru do szkół podstawowych dla uczniów spoza obwodu szkoły. Określa również 

zasady i terminy rekrutacji do klasy sportowej i klasy muzycznej prowadzonych w Szkole 

Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Murowanej Goślinie. 

 
 

 
 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
   /-/ Radosław Szpot 

 

 
 


